provideat, quid ad sumptumi habere debeat, nisi forte ob aliquam specialem causam ab abbatissa illuc 

evocetur, a qua tunc decenter, quod opportet, sibi exhibeatur. Item quocienscumque abbatissam aliquam 

decedere in eadem ecclesia contigerit, nulla aliunde veniens ei substituaturj, sed aliqua de gremio ipsius 

ecclesie, que ydonea videatur, tam sanctimonialibus quam clero et populo in nomine domini eligatur * . Cui 

electe summopere interdicimus, ne aliquas res prefati monasterii cuiquam in beneficio concedat vel aliquo 

modo ab usu sororum vel fratrum deo ibidem famulancium alienare presumat statuentes et regia auctoritate 

firmiter precipientes, ut nulli unquam advocato specialiter, nulli quoque persone alte vel humili, 

ecclesiastice vel secculari, licitum sit hanc nostre confirmationis divalem paginam infringere seu aliquo ei 

temeritatis ausu obviare. Quod qui facere presumpserit, centum libras auri purissimi componat, quarum 

medietas fisco nostro, reliqua vero medietas iniuriam passis persolvatur. Ut autem advocatus mandatum 

regium strictius observare cogatur, si ipse ea, que prelibavimus, aliquo modo infringere presumpserit, sicut 

etiam in autentico predecessoris nostri ei inhibitum fuit, in sue presumptionis penam advocatiak cum aliis 

commoditatibus nomine advocatie ei provenientibus ipsum privatum esse volumus et sine omni spe 

g atem auf Rasur A 
h zunächst qdd mit i über q, zweites d sofort durch Anbringung einer Unterlänge mit Kürzungsstrich und 
überschriebenem i für quid ergänzt A 
i Unterlängen von s und p abgerieben A 
j Oberlängen des ersten s und von b abgerieben A 
k über letztem a Rasur eines Kürzungsstriches A 
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recuperationis perpetuo ipsum permanere decernimus. Hec itaque nostre confirmationis pagina ut in omne 

evum debito firmitatis robore inviolabiliter observetur, presentem exinde paginam conscribi et regie 

maigestatis karactere precepimus consignari. Testes autem huius rei sunt: comes Vlricus de Quiburc, comes 

Manegoldus de Rordorf, comes Hartmannus et comes Lv%odewicus frater suus de Wirtenberc, comes 

Cvnradus de Zolre, comes Hermannus de Sulze, comes Hugo de Montefortil, comes Heinricus de 

Wartstein, Heinricus dapifer de Walpurc, Heinricus marescalkus de Callendin, Heinricus de Smalnekkem et 

alii quam plures.           # Signum domini Ottonis quarti Romanorum regis invictissimi. # (M.)n          Acta 

sunt autem hec anno dominice incarnacionis MoCCoVIIIo, regnante domino # Ottone qu#arto glorioso